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Q1 1BEDSBMEERLEIN GRINEBIDHCLDERIIFRL)
O5HUE @4H O3H @2H G1H ® FEH

1BEESEDOERBEICDOVTIE, 2FZ4D30. 1%NM I58MLE] 19, 1% 48] &Ro
THED, &HET49. 2% (FilEl 80. 4%) OFEN, B4EHULER (D+@) LTV,
FERTE [5BMUE] EEMEULEZEDEEE, HRBERHEDHNS52. 8%EFEERHL. RNT,
BEE4 1. 5%, BEAMFH38. 4%EB> TS, T [1H] F2E [REH] (0+6) LOE
URFEDEIGIE, TFEP38. 5%, FEFE36. 8%CHU. HARBHERIFEH 2. 4%ERDO>TWND,
FERTE, [SHULI F2@E T4BULE] (0+Q) EEEUEREDEIGE. FE2HEENS5 1.
9%, 3FELEN58. 4%, 4FEMUEE33. 1%ER/OTHN, AFEREF 44, 0%EHROTL
%. Tz, 18] FEE TAEHR] (0+0) LOMELEFEDIGF. 4FEEMLERF42. 5%, AF
BRE40. 7%ERDTHD. 2EE25. 1%, 3FE15. 9%EER, BVEIGELRD TS,
BEAITE T5AME] FE T4BME] EREUEZEDEISE. BHS50. 2%, ZE48. 0%
& BEMOP LR TV,
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et 714| 452) 338| 207) 332 328)2.371 150 [H IS Y o B s Pt Fooa v o,
B 383| 253| 174| 115| 181]| 161(1,267|30.2%({20.0%|13.7%| 9.1%[14.3%|12.7%[50.2%(27.0%
T 331| 199| 164| 92| 151| 167(1,104|30.0%(18.0%|14.9%| 8.3%[13.7%|15.1%[48.0%(28.8%

FERERT 627| 406| 301| 198| 295| 242(2,069(|30.3%({19.6%|14.5%| 9.6%|14.3%|11.7%[49.9%(26.0%

ERREEEES | 111] 163| 189 87| 57| 68| 675|16.4%|24.1%|28.0%|12.9%| 8.4%|10.1%|40.6%|18.5%
#HEEWEEM| 67 46) 9] 2| 0] 3| 127|52.8%(36.2%| 7.1%| 1.6%| 0.0%| 2.4%|89.0%| 2.4%

TZE 147] 41| 20| 79| 116| 64| 467|31.5%| 8.8%| 4.3%|16.9%|24.8%|13.7%|40.3%|38.5%
HPE 108| 64| 29| 12| 23| 24| 260|41.5%|24.6%|11.2%| 4.6%| 8.8%| 9.2%|66.2%|18.1%
RIEAR®S | 129| 56) 34| 10| 85| 22| 336|38.4%|16.7%|10.1%| 3.0%|25.3%| 6.5%]55.1%|31.8%
BEFH 65| 36/ 20| 8| 14| 61| 204|31.9%[17.6%| 9.8%| 3.9%| 6.9%]29.9%|49.5%|36.8%

SE2FLE 266| 184| 106] 93| 149| 69| 867|30.7%|21.2%|12.2%[10.7%|17.2%| 8.0%|51.9%[25.1%
3FLE 258| 166| 130] 53| 58| 57| 722|35.7%|23.0%|18.0%| 7.3%| 8.0%| 7.9%|58.7%[15.9%
ASFEBE | 103] 56| 65| 52| 88| 116] 480(21.5%|11.7%|13.5%|10.8%|18.3%|24.2%]33.1%|42.5%

REBRE 87| 46| 37 9| 37| 86| 302|28.8%|15.2%(12.3%| 3.0%|12.3%|28.5%[44.0%|40.7%
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Q2 EEROHINREERIEDEETIN
O FF108 @ 8~9FIFEE O 6~7EEE @ 4~5EEE © 3EKE

REOTINREFERCOVTE. 2F&ED75. 7% (AR 60. 7%) A FE 108, 18. 7%
Bt I8~9 BEE | Lo THD. ENETIEBOFEN, 8ELULEE (D+@) LTWB.

FERTE SEIULERUTVWRZEDEISE, BEFEN'9 9. 5NEH/REF/ L RNT, HZBER
RIFEI9 9. 2%, TH#H97. 6%ERBOTND. —7. HENSELUT (@+06) ODFEDEETII,
EREEFEN 1. 8%EREEL. BFHDL. 6%NHITNS,

FEHTE SEMULEREUTVWBZEDEGR, FE2FENI 7. 9%, 3FEENI3. 9%, 44F
ENEE90. 5%EBOTHEN. AFERER 2. 0%EBOTVD,

BUERITE. 8EULHRULTVWSZEDEISE, B9 2. 7%, @t96. 5%E. N BHEEP
PEBS>THD, FECSEUTOZEDEAR, B (2. 2%) A4k (1. 2%) ZEE>TW3.
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2 1780| 440| 89| 14| 27)2350175 IS Th 3 IR D s Ferool ey
B 880| 281| 64| 11| 17|1,253|70.2%|22.4%| 5.1%| 0.9%| 1.4%|92.7%| 2.2%
g 900| 159| 25 3| 10|1,097|82.0%|14.5%| 2.3%| 0.3%| 0.9%|96.5%| 1.2%
SERHE 1,557| 399| 82| 12| 13|2,063|75.5%|19.3%| 4.0%| 0.6%| 0.6%]|94.8%| 1.2%
Es gk sl 400( 211 52 7 5! 675|59.3%|31.3%| 7.7%| 1.0%| 0.7%|90.5%| 1.8%
HEIERE 83| 42 1 0 0| 126(65.9%(33.3%| 0.8%| 0.0%| 0.0%[99.2%| 0.0%
I 410| 42 6 2 3| 463|88.6%| 9.1%| 1.3%| 0.4%| 0.6%[97.6%| 1.1%
B ER 181| 56| 17 3 1| 258(70.2%(21.7%| 6.6%| 1.2%| 0.4%|91.9%| 1.6%
b - PN LT 286| 41 6 0 3| 336|85.1%|12.2%| 1.8%| 0.0%| 0.9%|97.3%| 0.9%
B 197 7 0 0 1| 205(96.1%| 3.4%| 0.0%| 0.0%| 0.5%[99.5%| 0.5%
SEoFEY 727|121 16 2 0| 866(83.9%|14.0%| 1.8%| 0.2%| 0.0%[97.9%| 0.2%
SEHE 522| 155| 32 8 4 721(72.4%(21.5%| 4.4%| 1.1%| 0.6%[93.9%| 1.7%

A4F KL E 308| 123| 34 2 9] 476|64.7%|25.8%| 7.1%| 0.4%| 1.9%|90.5%| 2.3%
REFERE 223| 41 7 2| 14| 287|77.7%|14.3%| 2.4%| 0.7%| 4.9%[92.0%| 5.6%
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Q3 1HOHIFBEHEIENISNTIH (FHIH)

(1) BERBICEAU. $38-188. BE FEFCEVPINRE (REREESHEEA.)
@ 309FKm @ 309U LE1BEEXE O 1ML 2EEES
. @ 2BEME4RRERE © 4R E6REERE © 6RmMULE )

BERBICEAL, FB-1E8. BE FEZCEVLIREICONTE, 2F4TE 130 9ULE 1 BEXE]
34, 9% (FilE] 28. 1%) E&BEL. RWT [ 1EEU L 2B5/EXE] 7729, 3% (RiE 1 7.
6%) ERDTNB.

FERITE, 30 BICHLRVWEEDESG (@) M IFHN1 4. 8NEHFBMES, RVWTEHEFD
15. 5%&ERDTVNDR, IFEERBIAGOEVERERFEE (3 1. 2%) EDZEEH2EICRDTL
%, ¥z, 2BEULEOZEDEE (9+0+®) TH, IFHIN16. 8%EmBEL. KVTHREAR
¥E15. 8%, BEFHLS5. 0%ERO>THN. KERED2 8. 7%&EF. AFREND S,

(Q3 1ROTIFERMRENCSVTTY (1) BENBCEL, TE-E8. B RESCEPIRH
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it 498) 818) 685 252) 59| 29|2.041% on iy flrow oo Tt [ i [z a2z
Bt 286| 445| 355| 111] 30| 19|1,246|23.0%|35.7%|28.5%| 8.9%| 2.4%| 1.5%]|23.0%| 12.8%
ik 212| 373| 330| 141] 29| 101,095[19.4%|34.1%|30.1%|12.9%| 2.6%| 0.9%]19.4%| 16.4%
SRR 448| 739| 608| 202| 40| 15(2,052|21.8%|36.0%|29.6%| 9.8%| 1.9%| 0.7%]|21.8%| 12.5%

EFREEFE | 208| 266| 149| 34| 8

N

667(31.2%|39.9%(22.3%| 5.1%| 1.2%| 0.3%]|31.2%| 6.6%

HRFWEFE| 24| 44| 44 10| 4 126(19.0%|34.9%|34.9%| 7.9%| 3.2%| 0.0%[19.0%| 11.1%
TFE 68| 151| 163 55| 13 459|14.8%|32.9%|35.5%(12.0%| 2.8%| 2.0%|14.8%| 16.8%
B 50/ 99| 71| 34| 3 258(19.4%|38.4%(27.5%|13.2%| 1.2%| 0.4%]19.4%| 14.7%
REAFFH 66| 108| 109] 41| 11 336(19.6%|32.1%[32.4%|12.2%| 3.3%| 0.3%]19.6%| 15.8%
BREH 32| 71| 72| 28| 1 206(15.5%|34.5%|35.0%|13.6%| 0.5%| 1.0%|15.5%| 15.0%

863|15.6%|34.9%|35.5%[12.1%| 1.5%| 0.5%]|15.6%| 14.0%
716(23.5%|38.0%(26.8%| 9.2%| 1.7%| 0.8%]23.5%| 11.7%
473(30.7%|35.1%|23.3%| 6.8%| 3.2%| 1.1%[30.7%| 11.0%

289(17.3%|27.3%|26.6%|17.3%| 6.6%| 4.8%|17.3%| 28.7%
X ( YAIE. BTEFZE (RDBR

FE2&E 135| 301| 306| 104| 13
3L 168| 272| 192| 66| 12
A4EBLE | 145 166] 110] 32| 15

KEBRE 50 79| 77| 50| 19
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Q3 1 HOFEIEZRRBIEENS ST (FEHAH)
(2) BERIBIICRST, FHCENITLTOIR
% (1) RU BEONTE ($E  BEES0RE, DHUED. ERDESORYOLE, FERAS0RE, BYYES) ((BhIRMESY,
@ 3093KE @ 30N L1BMEET O 1HL L 2 BEEXS
@ 2BEE4FERE © 4B L6 EREERE © 6L

. J

BERBCRSY, FBICELILTORMIICDNTIE 24T, [ 1HEMNE2BREBI /29, 0%
(FilEl 20. 5%) EBBEL< RWT 130 9L 1 BREERE] H'24. 5% (Film 2 3. 3%) &R
2TV, £z 3 0D(CHERVWEEDES (D) [F. 16. 9%<&. FIEFAERER (34. 0%) OF
DIEECRO TN,

FERICHD E. 2B EDZEDEISE, BEPHN3 1. 8%ERESEL. MNTIEE30. 8%.
BREAMFEH26. 7%ER>THD. XAEREF48. 6%, HFEHELHTNS.

FERHTE, 2BHULEDZEDESE, FE2EE23. 6%, 3FE25. 8%, 4FLELLE3S
0%&ERDTHD, 2FEENMPMRLLROTND,

(Q3 1BOMIFERARENCENTTY  (2) BENBLRSY, FEICEPTLTOR)

‘ @, ‘ . ® ‘ ‘ . @+6+®
epx L aam | 29.5%
[ [ [ [ T [ [ |
Bt I 31.6%
[ [ [ [ [ [ [ |
%t T s 27.5%
T - T T - T T |
FHEH I 26.9%
) T T - T T [ T T |
LU RS T e EE——— 25.6%
T T =] T T - T T |
HEWRHES L s L 23.6%
- [ I — [ [ - [ [ |
- e 085
[ - [ [ [ [ [ [ |
L : | 208 [ | 31.8%
= [ [ [ [ | [ [ |
LEINCES L aak L 26.7%
- [ [ [ [ [ |
Lt | ze0x | 19.1%
[ [ [ [ [ T [ |
Fmeas : | e [ ] 23.6%
T T - T T T - T T |
axs ! T s 25.8%
T T — T [— T |
aggnt : o224 [ | 35.0%
- T T T T [— T T T |
SlEl s | sk L 48.6%
" 16.9%|24.5%(29.0%(17.7%| 6.3%| 5.5%]16.9%| 29.5%
== 398 575| 682 416| 149 129]2,349 [(34.0%) [(23.3%) [(20.5%) [(11.5%) [ (5.9%) [ (4.8%) [(34.0%) [ (22.2%)
Bt 217| 296| 334| 216| 89| 86(1,238(17.5%|23.9%|27.0%|17.4%| 7.2%| 6.9%|17.5%| 31.6%
i 186| 267| 336| 202| 57| 41|1,089|17.1%(24.5%|30.9%(18.5%| 5.2%| 3.8%|17.1%| 27.5%
FERAE 375| 532| 601| 350| 114| 91(2,063(18.2%|25.8%|29.1%|17.0%| 5.5%| 4.4%|18.2%| 26.9%

ERREEFE | 123| 204| 168] 98| 32| 40| 665|18.5%|30.7%|25.3%|14.7%| 4.8%| 6.0%|18.5%| 25.6%
HEWMBEPH| 25] 49| 39| 19] 9| 7| 148|16.9%|33.1%|26.4%|12.8%| 6.1%| 4.7%]16.9%| 23.6%

TR 70| 92| 152] 89| 28| 23| 454|15.4%|20.3%|33.5%|19.6%| 6.2%| 5.1%]15.4%| 30.8%
HFE 46| 53| 75| 48| 23| 10| 255[18.0%]20.8%|29.4%|18.8%| 9.0%| 3.9%|18.0%| 31.8%
R AREFE 67) 81| 99| 64| 18] 8| 337|19.9%|24.0%|29.4%|19.0%| 5.3%| 2.4%]19.9%| 26.7%
BHEFH 44| 53| 68| 32| 4| 3| 204/21.6%|26.0%|33.3%|15.7%| 2.0%| 1.5%|21.6%| 19.1%
FH2FLE 161] 219| 273 146] 32| 24| 855|18.8%|25.6%|31.9%|17.1%| 3.7%| 2.8%]18.8%| 23.6%
3L 148| 195| 185| 124 35| 25| 712|20.8%|27.4%]|26.0%[17.4%| 4.9%| 3.5%)20.8%| 25.8%
AfFLERLE | 71/ 106] 131 82| 44| 40| 474[15.0%]22.4%|27.6%|17.3%| 9.3%| 8.4%|15.0%| 35.0%
RERE 23| 43| 81| 66| 35| 38| 286| 8.0%|15.0%|28.3%[23.1%|12.2%|13.3%| 8.0%| 48.6%
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Q4 BEDCHVUFISAICHRBLTWEIH
O WELTLD Q@ REFEELTVD @ PPRETHD @ NETHd

BEOAUFISLANDBREICDVTIE, 2F4TIE. 16. 8% (Bl 14. 4%) A [ERELTL
%1l 60. 2% (Bl 56. 0%) N [FFHERLTWNB] £EEMELTHED., AT 7EHELDEEN. &
PEEBELTCVREMEL TR, o [NBTHB ] EMEULRFEDESG. 3. 6% (FIE 5. 4%)
([CIEEFD>TVREDD, [POREBTHD] EEELRZEEEEDERE, 2ERBOZENMISHDORNEEF
2TWBERIEL TS,

FERIT(E, 2ERNRMERDEEH SNV, EFERESFEED (NETHB] ERZELTVREE
M 5. 5%&, EEBEEARTPELRO TV,

FERHTE, MBRLTVWD] EEEUEFEDEEN. FB2E412. 9%, 3F£12. 2%, 4
FEBLE20. 7%, AERE3 3. 2%, [BRELTVWS] [EFHRLTVWAE] (0+Q) cEIELEE
EDEIAH, FE2EE78. 0%, 3FE70. 4%, 4FELLET7 8. 2%, AFRESS. 5%ER
2THN. BEELCHNT, BEENERO TN,

(Q4 REDHVFISACHRLTVEIH]

(ONE ‘ ‘ @ ‘ ‘ o @
ers : T P o i 3.6%
a ] ] ] ] — T T - |
B : L sms T T
-1 7 ! ! ! ! [ — [ [ """
Rt - Yt I T 0%
-1 —! ! ! ! ! [ —/ [ """
FHEM 61.0% 208 T a8k
|
Ll LS s [ sk T
- I — 7! ! ! 7 [ 7" [ [ —— "
Ll LLE : L s R R
- T T T T 1 T 1
T4 - 62.2% [ esy 40w
1 T 1 1 1 1 ] T T |
L : 58.4% ey
_ 1 1 1 1 I T - |
BEAMES : 67.8% 2.7%
1 1 1 1 T 1 -
BHEH J 69.1% ‘m%
_ 1 1 1 1 1 [ N
pEoEL 65.1% 3.1%
. ] ] ] [ [ [ |
s L sma . i R
] ] ] - 1 1
PrYINS 57.5% 4.4%
] ] ] ] 1 1
ReEpE T ek 2.

ae 3041411 452|  85/23420 000 oo Kokl e [ouan oo
5 204| 727| 251| 64|1,246]16.4%|58.3%|20.1%| 5.1%|74.7%|25.3%
it 190| 684| 201| 21]1,096]17.3%|62.4%[18.3%| 1.9%|79.7%|20.3%

FERER 296(1,248| 426| 77|2,047[{14.5%|61.0%|20.8%| 3.8%|75.4%|24.6%
ERFREEF 5 70| 367| 194| 37| 668]10.5%|54.9%(29.0%| 5.5%|65.4%|34.6%
HEAREER 20 78] 24 3| 125]16.0%|62.4%[19.2%| 2.4%|78.4%|21.6%
T8 70| 283] 84| 18] 455[15.4%|62.2%(18.5%| 4.0%|77.6%|22.4%
IBF AR 40{ 150] 57| 10| 257|15.6%|58.4%(22.2%| 3.9%[73.9%(26.1%
RIEAMEE 45| 229| 55 9| 338|13.3%|67.8%[16.3%| 2.7%|81.1%|18.9%
EHEPR 51| 141 12 0] 204|25.0%|69.1%| 5.9%| 0.0%[94.1%| 5.9%
FE2FE 111] 560| 162| 27| 860]12.9%|65.1%[18.8%| 3.1%|78.0%|22.0%

3fEE 87| 416] 182| 29| 714|12.2%|58.3%|25.5%| 4.1%|70.4%[29.6%
AFEEL E 98| 272| 82| 21| 473|20.7%|57.5%(17.3% 4.4%|78.2%|21.8%
KERE 98| 163] 26 8| 295|33.2%|55.3%| 8.8%| 2.7%|88.5%|11.5%
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Q5 BAEDCHVUFISACHETERNGE, TOERABMITID (EHRLIZH)
O BEOWBNBETED @ BEORBNMCELIES O BEULLZVBBEMERTERN
@ ERBBOBENMRN © NEERACHE (R FFE0RA0RDE) © T

BEOHUFI1SACERTERVGEDEHICDOVTE., 2F4TE HERNEOEEND RN A
16. 5% (1@ 20. 6%) TERHEEL. RWT [BEULEVERIEMBIRTERWV] 15, 5% (F
B 18. 0%). [RIBEHICAE] 14, 4% (FiE 20. 3%). &B2TW3B,

FERITE, DERREOBEND ] EEEUERERESN 2 7. 0%ERERL<, RNT (B
BUREVWRBMBERTERV ] CEEUZEFERFSDOEEN26. 4%, [BELLZVRIBMERTSE
RV EEMEURBEABMEDDEEN20. 6%EROTNS,

FERTIE, ERRBOENMRWV] EEMEUEES 4 FEDEEN. TNEN20. 6%<&. D
FELDFLROTWVD, Foo KEREICDNTE, NERRBOEENMD RN H'1 4. 0%E, oD
ERICHATEL B2 TVWBZENEN> TV,

(Q5 REDHVFISACHETERVES, TOERAATIN]

EE 284| 91| 377| 402| 351 615|2.433¢15 1y 1 g foswtzosu s
B 187| 63| 169 202| 181] 319(1,313]{14.2%| 4.8%|12.9%[15.4%|13.8%|24.3%
I 97| 28| 208| 200| 170| 296|1,120| 8.7%| 2.5%|18.6%|17.9%|15.2%|26.4%

FERAER 259| 75| 350| 359| 327| 511|2,125[{12.2%| 3.5%|16.5%|16.9%|15.4%|24.0%

ERRREF A 59| 21| 184| 188| 126] 109| 697| 8.5%| 3.0%|26.4%|27.0%|18.1%|15.6%
#HEMRBEHM| 25| 7| 16| 24| 18] 16| 131]19.1%| 5.3%|12.2%|18.3%|13.7%[12.2%

I3 71| 18| 39| 36| 64| 143| 481[14.8%| 3.7%| 8.1%| 7.5%|13.3%|29.7%
HPE 52| 12| 31| 33| 33| 71| 266{19.5%| 4.5%|11.7%[12.4%|12.4%|26.7%
3 PNCES 28| 13| 70| 54| 63| 81| 340| 8.2%| 3.8%|20.6%|15.9%|18.5%|23.8%
BEPR 24| 4| 10| 24| 23| 91| 210{11.4%| 1.9%| 4.8%[11.4%|11.0%]43.3%
FH2EE 136/ 23| 160] 99| 110] 240(1,077{12.6%| 2.1%|14.9%| 9.2%|10.2%|22.3%
3F4E 94| 23| 116| 142| 135| 168| 784({12.0%| 2.9%|14.8%[18.1%|17.2%|21.4%
AfAERLE | 29] 29| 74| 118] 82| 103] 572| 5.1%| 5.1%|12.9%|20.6%|14.3%|18.0%
RERE 25| 16| 27| 43| 24| 104| 308| 8.1%| 5.2%| 8.8%|14.0% 7.8%|33.8%
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